

Lp.	Rachunek zysków i strat	stan na 31.12.2009	stan na 31.12.2010	stan na 31.12.2011	dynamika 2010/2009	dynamika 2011/2010
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 632 274,51	5 653 279,85	5 874 683,25	100,37%	103,92%
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 646 623,77	5 629 511,12	5 876 253,48	99,70%	104,38%
B.	Pozostałe przychody operacyjne	3 404,46	4 312,95	236 148,25	126,69%	5475,33%
C.	Przychody finansowe	6 310,21	403,84	47,37	6,40%	11,73%
D.	Zyski nadzwyczajne	8 576,46	1 055,87	0,00	12,31%	0,00%
E.	Razem przychody	5 650 565,64	5 659 052,51	6 110 878,87	100,15%	107,98%
F.	Koszty działalności operacyjnej, w tym:	5 476 751,48	5 634 182,20	6 486 417,98	102,87%	115,13%
I.	Amortyzacja	631 165,86	707 760,80	311 406,79	112,14%	44,00%
II.	Zużycie materiałów i energii	1 014 505,13	978 161,43	1 261 891,45	96,42%	129,01%
III.	Usługi obce	1 774 038,72	1 734 785,50	2 483 178,14	97,79%	143,14%
IV.	Wynagrodzenia	1 618 411,96	1 739 280,01	1 928 698,16	107,47%	110,89%
V.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	311 605,31	342 806,20	357 691,22	110,01%	104,34%
G.	Pozostałe koszty operacyjne	7 010,65	2 266,61	2 213,69	32,33%	97,67%
H.	Koszty finansowe	3 804,24	14 821,00	14 096,36	389,59%	95,11%
I.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
J.	Razem koszty	5 487 566,37	5 651 269,81	6 502 728,03	102,98%	115,07%
K.	Podatek dochodowy	6 653,00	4 647,00	7 491,00	69,85%	161,20%
L.	Wynik ze sprzedaży (A-F)	155 523,03	19 097,65	-611 734,73	12,28%	-3203,19%
M.	Wynik finansowy - Zysk/Strata (E-J)	156 346,27	3 135,70	-399 340,16	2,01%	-12735,28%

Lp.	Bilans	stan na 31.12.2009	stan na 31.12.2010	stan na 31.12.2011	dynamika 2010/2009	dynamika 2011/2010
II	AKTYWA OGÓŁEM, z tego:	4 409 949,64	9 811 382,92	11 432 736,84	222,48%	116,53%
1.	AKTYWA TRWAŁE (rzeczowe aktywa trwałe)	4 052 364,46	9 441 031,69	10 514 160,94	232,98%	111,37%
2.	AKTYWA OBROTOWE, w tym:	357 585,18	370 351,23	918 575,90	103,57%	248,03%
-	należności krótkoterminowe	323 159,52	295 325,20	371 494,97	91,39%	125,79%
-	inwestycje krótkoterminowe (śr pieniężne w kasie i na rachunkach)	7 570,68	12 699,27	471 251,83	167,74%	3710,86%
I	PASYWA OGÓŁEM, z tego:	4 409 949,64	9 811 382,92	11 432 736,84	222,48%	116,53%
1.	ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM (długo i krótkoterminowe)	1 165 355,31	838 689,62	1 732 813,47	71,97%	206,61%
-	w tym wymagalne	0,00	0,00	803 341,53		
1.	Zobowiązania krótkoterminowe	776 305,31	838 689,62	1 732 813,47	108,04%	206,61%
b.	z tytułu dostaw i usług	281 214,23	304 871,59	1 540 188,94	108,41%	505,19%
c.	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	65 504,35	65 125,14	100 185,41	99,42%	153,84%
d.	z tytułu wynagrodzeń	168,16	-	-	0,00%	0,00%
e.	inne	425 912,92	465 066,74	90 162,47	109,19%	19,39%
f.	Fundusze specjalne	3 505,65	3 626,15	2 276,65	103,44%	62,78%
2.	POZOSTAŁE PASYWA					
a.	Kapitał własny, w tym:	3 206 235,07	8 958 102,77	8 558 762,61	279,40%	95,54%
-	Kapitał podstawowy (fundusz założycielski)	2 268 100,00	8 016 832,00	8 016 832,00	353,46%	100,00%

	Zatrudnienie w etatach	stan na 31.12.2009	stan na 31.12.2010	stan na 31.12.2011	dynamika 2010/2009	dynamika 2011/2010
I	Łączna ilość zatrudnionych w etatach (na umowę o pracę, umowy cywilnoprawne, w tym kontrakty), z tego:	61,75	59,08	64,71	95,68%	109,53%
1.	lekarze	18,50	18,5	17,5	100,00%	94,59%
2.	pielęgniarki	1,00	2,0	2,0	200,00%	100,00%
3.	dział techniczny, administracyjny, ekonomiczny	10,13	10,1	13,3	100,05%	130,80%
4.	dział gospodarczy i obsługi	2,00	0,0	0,0	0,00%	0,00%